disciplinare ed a versare l'integrazione della cauzione nell’esercizio 2026, entro 30 giorni dalla 
richiesta pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, lettera c), del 
Regolamento n. 10/2022; 
- il canone annuo è determinato in € 436,00 (euro quattrocentotrentasei/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 
12.12.2024; 
- contestualmente alla presentazione della domanda, ai sensi dell’art. 5, comma 1, del Regolamento 
sono state versate le spese di istruttoria pari € 25,00 a favore della Regione Piemonte, tramite

[...]

Dato atto che il Signor NEGRI Giuseppe (codice soggetto: 328100) ha scelto di eseguire il 
versamento dell'integrazione del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte con PagoPA. 

Verificato che il Signor NEGRI Giuseppe (codice soggetto: 328100), deve corrispondere l’importo 
di € 136,00 (euro centotrentasei/00), dovuto a titolo di integrazione del deposito cauzionale 
(integrazione del deposito cauzionale di € 736,00 introitato su Cap. 64730/2016, Accertamento 
2235/2016 e regolarizzata con reversale n. 2730/2017 del Bilancio dell'Ente). 

Ritenuto: 
- di accertare l’importo di € 136,00 sul capitolo 64730 del bilancio gestionale 2025/2027, annualità